
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/336/25 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 107 z póz. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Uchwały Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 19 grudnia 
2024 roku w sprawie budżetu Miasta Mysłowice na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2025 r. poz. 243) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmniejszenia planu dochodów budżetu miasta na 2025 r. o kwotę 11.702.712,75 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmiany w ramach planu przychodów budżetu miasta na 2025 r. zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmniejszenia planu wydatków budżetu miasta na 2025 r o kwotę 11.702.712,75 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany Tabeli Nr 10 do Uchwały Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 19 grudnia 
2024 roku „Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Miasta Mysłowice na 2025 rok” zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonać zwiększenia planu dotacji udzielanych z budżetu wykazanych w Załączniku Nr 2 do Uchwały 
Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 19 grudnia 2024 roku „Dotacje w ramach budżetu miasta 
Mysłowice na 2025 rok” o kwotę 1.125.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Nadać nowe brzmienie ustępowi 2 w § 6. Uchwały Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
19 grudnia 2024 roku zgodnie z brzmieniem: 

„2. Ustala się plan z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 53.842.875,57 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących oraz inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
uchwały.”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 4469



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

Mariusz Wielkopolan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4469



( w złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność -13 046 014,65 -11 970 000,00 0,00 -11 970 000,00 -1 076 014,65 253 985,35 -1 330 000,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 253 985,35 0,00 0,00 0,00 253 985,35 253 985,35 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

Kompleksowa przebudwoa ul. armii Krajowej, Reymonta, 

Wyspiańskiego, Prusa, Mickiewicza, Lompy, Wojska Polskiego z 

łącznikiem z ul. Wyspiańskiego w Mysłowicach -13 300 000,00 -11 970 000,00 0,00 -11 970 000,00 -1 330 000,00 0,00 -1 330 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 347 381,90 550 777,00 551 427,00 -650,00 796 604,90 796 604,90 0,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 777,00 777,00 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mysłowickie licea stawiają na jakość - I LO 445 706,34 0,00 0,00 0,00 445 706,34 445 706,34 0,00

Mysłowickie licea stawiają na jakość - II LO 104 293,66 0,00 0,00 0,00 104 293,66 104 293,66 0,00

Mysłowickie podstawówki stawiają na jakość - SP1 39 477,10 39 477,10 39 477,10 0,00 0,00 0,00 0,00

Mysłowickie podstawówki stawiają na jakość - SP7 39 477,10 39 477,10 39 477,10 0,00 0,00 0,00 0,00

Mysłowickie podstawówki stawiają na jakość - SP10 392 091,60 392 091,60 392 091,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Mysłowickie podstawówki stawiają na jakość - SP15 39 477,10 39 477,10 39 477,10 0,00 0,00 0,00 0,00

Mysłowickie podstawówki stawiają na jakość - ZSP3 39 477,10 39 477,10 39 477,10 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 

"Europejska mobilność - dobra inwestycja w przyszłość zawodową" 

(CKZiU) 246 604,90 0,00 0,00 0,00 246 604,90 246 604,90 0,00

EkoOaza 13-stki - SP 13 0,00 0,00 650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 346 604,90 550 000,00 550 000,00 0,00 796 604,90 796 604,90 0,00

852 Pomoc społeczne -4 080,00 -4 080,00 -4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań wiązanych z przeciwdziałaniem 

COVID 19 - Refundacja podatku VAT z tytułu ogrzewania 

domu/mieszkania paliwem gazowym -4 080,00 -4 080,00 -4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody -11 702 712,75 -11 423 303,00 547 347,00 -11 970 650,00 -279 409,75 1 050 590,25 -1 330 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 346 604,90 550 000,00 550 000,00 0,00 796 604,90 796 604,90 0,00

852 Pomoc społeczne -4 080,00 -4 080,00 -4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań wiązanych z przeciwdziałaniem 

COVID 19 - Refundacja podatku VAT z tytułu ogrzewania 

domu/mieszkania paliwem gazowym -4 080,00 -4 080,00 -4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do URM Nr XVIII/336/25 z dnia 26.06.2025r.

Zmniejszenie planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2025 rok

D
z
ia

ł w tym:

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Wyszczególnienie

Zmniejszenie 

planu na 2025 

rok
Razem GMINA

w tym:

Razem 

POWIAT

1/ Ze zmniejszenia wyodrębnia się dochody z zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4469
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Nazwa Plan na 2025 rok

Przychody 0,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 14 204,55

Wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 

ustawy -14 204,55

Załącznik Nr 2 do URM Nr XVIII/336/25 z dnia 26.06.2025r.

Zmiana planowanych przychodów budżetu Miasta Mysłowice na 2025 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4469



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność -13 229 885,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 294 885,00 -13 294 885,00 0,00 0,00 0,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 

wydatków na drogi gminne) -1 324 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 324 885,00 -1 324 885,00 0,00 0,00 0,00 P

60016 Drogi publiczne gminne -11 905 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 970 000,00 -11 970 000,00 0,00 0,00 0,00 G

700 Gospodarka mieszkaniowa 149 447,00 149 447,00 149 447,00 0,00 149 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

149 447,00 149 447,00 149 447,00 0,00 149 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna -2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 770,00 -2 770,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) -2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 770,00 -2 770,00 0,00 0,00 0,00 G

757 Obsługa długu publicznego -708 000,00 -708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego

-708 000,00 -708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 713 104,38 716 099,38 1 427,00 0,00 1 427,00 -318 000,00 0,00 1 032 672,38 0,00 0,00 -2 995,00 -2 995,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 49 655,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 345,00 -2 345,00 0,00 0,00 0,00 G

80102 Szkoły podstawowe specjalne -460 000,00 -460 000,00 0,00 0,00 0,00 -460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80104 Przedszkola -157 223,00 -157 223,00 777,00 0,00 777,00 -158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80116 Szkoły policealne -812 000,00 -812 000,00 0,00 0,00 0,00 -812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80195 Pozostała działalność 392 091,60 392 741,60 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 392 091,60 0,00 0,00 -650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 G

80195 Pozostała działalność 640 580,78 640 580,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 580,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

851 Ochrona zdrowia 1 842,00 1 842,00 1 842,00 0,00 1 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 1 842,00 1 842,00 1 842,00 0,00 1 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 Pomoc społeczna -4 451,13 -4 451,13 -818,41 0,00 -818,41 0,00 -3 632,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność -4 451,13 -4 451,13 -818,41 0,00 -818,41 0,00 -3 632,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

92116 Biblioteki 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

92118 Muzea 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

-11 702 712,75 1 597 937,25 151 897,59 -65 000,00 216 897,59 1 125 000,00 -3 632,72 1 032 672,38 -708 000,00 0,00 -13 300 650,00 -13 300 650,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczne -3 712,72 -3 712,72 -80,00 0,00 -80,00 0,00 -3 632,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85295 Pozostała działalność -3 712,72 -3 712,72 -80,00 0,00 -80,00 0,00 -3 632,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

1/ Ze zmniejszenia wyodrębnia się wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami  

Dział

z tego

Zmniejszenie planu 

na 2025 rok
Rozdział

z tego

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki bieżące

RAZEM:

z tego

Załącznik Nr 3 do URM Nr XVIII/336/25 z dnia 26.06.2025r.

Zmniejszenie planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2025 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki majątkowe
Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, dotacje K
a

te
g

o
ri

a

zakup i objęcie 

akcji i udziałówDotacje
 Obsługa 

długu 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4469
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do URM Nr XVIII/336/25 z dnia 26.06.2025r.

WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W BUDŻECIE MIASTA MYSŁOWICE NA 2025 ROK

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6

2 278 738,00 -650,00 2 278 088,00

600 60015
Przebudowa ulicy Długiej w Mysłowicach - 

etap I 1 869 104,00 5 115,00 1 874 219,00

750 75023

Wykonanie instalacji hydrantowej w 

budynku UM Mysłowice przy ul. 

Powstańców 1 250 000,00 -2 770,00 247 230,00

801 80101

Budowa Zespołu Szkolno- Przedszkolnego 

wraz z salą gimnastyczną w dzielnicy 

Larysz 106 834,00 -2 345,00 104 489,00

801 80195 EkoOaza 13-stki 52 800,00 -650,00 52 150,00

26 600 000,00 -13 300 000,00 13 300 000,00

600 60015

Kompleksowa przebudowa ul, Armii 

Krajowej, Reymonta, Wyspianskiego, 

Prusa, Mickiewicza, Lompy, Wojska 

Polskiego z łącznikiem z ul. 

Wyspiańskiego w Mysłwoicach 2 660 000,00 -1 330 000,00 1 330 000,00

600 60016

Kompleksowa przebudowa ul, Armii 

Krajowej, Reymonta, Wyspianskiego, 

Prusa, Mickiewicza, Lompy, Wojska 

Polskiego z łącznikiem z ul. 

Wyspiańskiego w Mysłwoicach 23 940 000,00 -11 970 000,00 11 970 000,00

28 878 738,00 -13 300 650,00 15 578 088,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

RAZEM

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 

zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4469



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza sektorem 

finansów 
publicznych

1 3 4 5 6 7

23 455 000,00 1 125 000,00 24 580 000,00 9 025 000,00 15 555 000,00
23 455 000,00 1 125 000,00 24 580 000,00 9 025 000,00 15 555 000,00

7 900 000,00 1 125 000,00 9 025 000,00 9 025 000,00 0,00
92109 4 300 000,00 700 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00

92116 3 200 000,00 350 000,00 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00

92118 400 000,00 75 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00

12 275 000,00 -838 000,00 11 437 000,00 0,00 11 437 000,00

80101
245 000,00 52 000,00 297 000,00 0,00 297 000,00

80102
500 000,00 -460 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

80104
4 400 000,00 -158 000,00 4 242 000,00 0,00 4 242 000,00

80116
1 090 000,00 -812 000,00 278 000,00 0,00 278 000,00

80149
4 800 000,00 300 000,00 5 100 000,00 0,00 5 100 000,00

85404
1 000 000,00 160 000,00 1 160 000,00 0,00 1 160 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla MOK 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla Biblioteki Miejskiej

Załącznik Nr 5 do URM Nr XVIII/336/25 z dnia 26.06.2025r.

DOTACJE W RAMACH BUDŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2025 ROK

w tym

N a z w a   z a d a n i a

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Plan przed 
zmianą

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Zmiana planu
Plan po 

zmianie na 
2025 rok

w tym dotacje podmiotowe:

2

O G Ó Ł E M

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

Dotacja podmiotowa z budżetu dla Muzeum Miasta Mysłowice 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

1 000 000,00 160 000,00 1 160 000,00 0,00 1 160 000,00

85406
240 000,00 80 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00

3 280 000,00 838 000,00 4 118 000,00 0,00 4 118 000,00

80149

2 900 000,00 760 000,00 3 660 000,00 0,00 3 660 000,00

85404

380 000,00 78 000,00 458 000,00 0,00 458 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4469



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2025 rok

1 2 3 4

51 222 600,69

600 Transport i łączność 17 494 435,63

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

Kompleksowa przebudowa ul. Armii Krajowej, Reymonta, 

Wyspiańskiego, Prusa, Mickiewicza, Lompy, Wojska Polskiego 

z łącznikiem z ul. Wyspiańskiego w Mysłowicach 13 300 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

Przebudowa ul. Kryształowej w Mysłowicach od ul. Wiosny 

Ludów do ul. Ks. J. Dzieżonia oraz ul. Ks. J. Dzierżonia od ul. 

Kryształowej do ul. Piastów Śląskich
2 375 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

Przebudowa infrastruktury parkingowej przy ośrodkach 

rekreacyjnych w Mieście Mysłowice 1 819 435,63

750 Administracja publiczna 952 560,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

Przebudowa przyziemia zabytkowego budynku Urzędu Miasta 

Mysłowice wraz z jego renowacją i zmianą sposobu 

użytkowania na pomieszczenia biurowe 952 560,00

801 Oświata i wychowanie 20 880 605,06

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

Budowa Zespołu Szkolno - Przedszkolnego wraz z salą 

gimnastyczną w dzielnicy Larysz 14 273 166,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

Poprawa jakości edukacji i rekreacji wraz z budową schroniska 

dla zwierząt w mieście Mysłowice - Termomodernizacja SP nr 

2 1 620 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

Poprawa jakości edukacji i rekreacji wraz z budową schroniska 

dla zwierząt w mieście Mysłowice - Budowa windy przy SP nr 7 405 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

Poprawa jakości edukacji i rekreacji wraz z budową schroniska 

dla zwierząt w mieście Mysłowice - Przebudowa schodów przy 

SP nr 13 225 000,00

Załącznik Nr 6 do URM Nr XVIII/336/25 z dnia 26.06.2025r.

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

DOCHODY

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4469



Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

Poprawa jakości edukacji i rekreacji wraz z budową schroniska 

dla zwierząt w mieście Mysłowice - Dostosowanie budynku 

ZSP nr 2 855 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

Remont elewacji budynku I Liceum Ogólnokształcącego w 

Mysłowicach 3 502 439,06

855 Rodzina 1 890 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

Poprawa jakości edukacji i rekreacji wraz z budową schroniska 

dla zwierząt w mieście Mysłowice - Dom Dziecka 1 890 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 355 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

Poprawa jakości edukacji i rekreacji wraz z budową schroniska 

dla zwierząt w mieście Mysłowice - Budowa schroniska dla 

zwierząt 2 355 000,00

926 Kultura fizyczna 7 650 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

Poprawa jakości edukacji i rekreacji wraz z budową schroniska 

dla zwierząt w mieście Mysłowice - Rewitalizacja Parku Słupna 7 650 000,00

2 606 132,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 606 132,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 -Dostosowanie budynku Kościoła Najświętszego 

Serca Pana Jezusa w Mysłowicach do przepisów 

przeciwpożarowych 381 532,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 - Remont budynku probostwa parafii Św. Krzyża 

przy ul. Świerczyny 1A w Mysłowicach 2 224 600,00

53 828 732,69

Dział Rrozdział Wyszczególnienie Plan na 2025 rok

1 2 3 4

13 775,60

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 13 775,60

Rządowy Program Odbudowy Zabytków

RAZEM

PRZYCHODY

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4469



367,28

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 367,28

14 142,88

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2025 rok

1 2 3 4

51 222 600,69

600 Transport i łączność 17 494 435,63

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 

rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne) 3 026 906,78

Kompleksowa przebudowa ul. Armii Krajowej, Reymonta, 

Wyspiańskiego, Prusa, Mickiewicza, Lompy, Wojska Polskiego 

z łącznikiem z ul. Wyspiańskiego w Mysłowicach 1 330 000,00

Przebudowa ul. Kryształowej w Mysłowicach od ul. Wiosny 

Ludów do ul. Ks. J. Dzieżonia oraz ul. Ks. J. Dzierżonia od ul. 

Kryształowej do ul. Piastów Śląskich 1 696 906,78

60016 Drogi publiczne gminne 12 648 093,22

Kompleksowa przebudowa ul. Armii Krajowej, Reymonta, 

Wyspiańskiego, Prusa, Mickiewicza, Lompy, Wojska Polskiego 

z łącznikiem z ul. Wyspiańskiego w Mysłowicach 11 970 000,00

Przebudowa ul. Kryształowej w Mysłowicach od ul. Wiosny 

Ludów do ul. Ks. J. Dzieżonia oraz ul. Ks. J. Dzierżonia od ul. 

Kryształowej do ul. Piastów Śląskich 678 093,22

60095 Pozostała działalność 1 819 435,63

Przebudowa infrastruktury parkingowej przy ośrodkach 

rekreacyjnych w mieście Mysłowice 1 819 435,63

750 Administracja publiczna 952 560,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 952 560,00

Przebudowa przyziemia zabytkowego budynku Urzędu Miasta 

Mysłowice wraz z jego renowacją i zmianą sposobu 

użytkowania na pomieszczenia biurowe 952 560,00

801 Oświata i wychowanie 20 880 605,06

80101 Szkoły podstawowe 17 378 166,00
Budowa Zespołu Szkolno - Przedszkolnego wraz z salą 

gimnastyczną w dzielnicy Larysz 14 273 166,00

Poprawa jakości edukacji i rekreacji wraz z budową schroniska 

dla zwierząt w mieście Mysłowice 3 105 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 502 439,06

Remont elewacji budynku I Liceum Ogólnokształcącego w 

Mysłowicach 3 502 439,06

855 Rodzina 1 890 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 1 890 000,00

Poprawa jakości edukacji i rekreacji wraz z budową schroniska 

dla zwierząt w mieście Mysłowice 1 890 000,00

Refundacja podatku VAT z tytułu ogrzewania domu/mieszkania paliwem 

gazowym

RAZEM

WYDATKI

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4469



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 355 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 2 355 000,00

Poprawa jakości edukacji i rekreacji wraz z budową schroniska 

dla zwierząt w mieście Mysłowice 2 355 000,00

926 Kultura fizyczna 7 650 000,00

92695 Pozostała działalność 7 650 000,00

Poprawa jakości edukacji i rekreacji wraz z budową schroniska 

dla zwierząt w mieście Mysłowice 7 650 000,00

367,28

852 Pomoc społeczne 367,28

852 85295 Pozostała działalność 367,28

Świadczenia społeczne 367,28

2 606 132,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 606 132,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 606 132,00

Dostosowanie budynku Kościoła Najświętszego Serca Pana 

Jezusa w Mysłowicach do przepisów przeciwpożarowych 381 532,00

Remont budynku probostwa parafii Św. Krzyża przy ul. 

Świerczyny 1A w Mysłowicach 2 224 600,00

13 775,60

600 Transport i łączność 13 775,60

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 

rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne) 13 775,60

Kompleksowa przebudowa ul. Armii Krajowej, Reymonta, 

Wyspiańskiego, Prusa, Mickiewicza, Lompy, Wojska Polskiego 

z łącznikiem z ul. Wyspiańskiego w Mysłowicach 13 775,60

53 842 875,57

Refundacja podatku VAT z tytułu ogrzewania domu/mieszkania paliwem 

gazowym

Wydatki własne

Rządowy Program Odbudowy Zabytków

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4469


	UCHWAŁA NR XVIII/336/25 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	zm. ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-11T06:25:24+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




